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Türkiye'de bir ilk olacak 

TÜRKĐYE Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 
74’üncü yıldönümünde, Đzmir’de farklı bir 
etkinlikle anılacak. 2 bin 400 kişi bir araya 
gelerek Atatürk portresi oluşturacak. 
Etkinlik Konak Belediyesi tarafından, 10 
Kasım günü saat 12.00’de Cumhuriyet 
Meydanı’nda gerçekleştirilecek. 2 bin 400 
kişinin bir araya gelmesi ile oluşturulacak 
portre, 200 metre yükseklikten fotoğraf 
makinesi ve video kameralarla 
görüntülenecek. Fotoğraf sanatçısı Cumhur 
Aygün, yaklaşık 1.5 yıldır, çekeceği bu tek 
kare fotoğrafı kurguladığını belirtirken, 
fotoğrafla ilgili onlarca simülasyon 
gerçekleştiğini söyledi. Üç fotoğraf 
sanatçısı, Cumhur Aygün’e bu karenin 
çekimi sırasında destek olacak. Ayrıca yaklaşık 20 kamera ile 
organizasyon kayıt altına alınarak, belgesel niteleğinde bir film 
hazırlanacak. 

KENDĐLERĐNĐ ĐZLEYEBĐLECEKLER 

GigaPan tekniğiyle yüzlerce yüksek çözünürlükteki fotoğraf 
birleştirilerek tek bir fotoğraf elde edilebiliyor. Bu teknoloji ile 
Türkiye’de ilk kez binlerce insanın yüksek çözünürlükteki fotoğrafı tek 
bir kare içerisinde yer almış olacak. Tekniğin uygulamasını canlı olarak 
organize edecek olan Euro/DMC şirketinin sahibi Murat Canbaz, kısa 
bir süre önce Londra Olimpiyatları’nda başarı ile uygulanan bu 
teknolojinin Türkiye’de ilk kez deneneceğini ve daha da önemlisi 
fotoğraf çekildikten saniyeler sonra, fotoğrafta yer alan kişilerin 
www.izindeyiz.net internet sitesi üzerinden kendilerini 
etiketleyebileceklerini belirtti. 
 
2 BĐN 400 KĐŞĐDEN BĐRĐ OLMAK ĐSTEYENLERĐ BEKLĐYORUZ 

Konak Belediye Başkanı Hakan Tartan, uygulamanın insanlara duygu 
seli yaşatacağını belirterek, "10 Kasım, bu ülkede yaşayan insanların bu 
günde saat 9’u 5 geçe aynı heyacanla, aynı ülküde buluşmasıdır. Bir 
barış sevdalısına, bir dünya liderine bitmek tükenmek bilmez saygısıdır. 
Dedik ki, Kurtuluş Savaşı’nın başladığı ve bittiği kent Đzmir, adına 
yaraşır bir özleme imza atsın. Bu 10 Kasım’da saat 12.00’de aynı özlemi 
yaşayan, aynı sevgiyi, aynı saygıyı paylaşan 2 bin 400 kişiye ihtiyacımız 
var. 2 bin 400 kişiden biri olmak isteyenleri bekliyoruz" dedi. 
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